产品解决方案
产品名称： SJ5730 大量程粗糙度轮廓仪
联 系 人：
联系电话：0755-83318988
公司地址：深圳市南山区西丽学苑大道 1001 号智园 B1 栋二层
公司网址：www.chotest.com
深圳市中图仪器股份有限公司

测针
金刚石测针
订货型号 属性 H/mm L/mm
 标配 15 80
 选配 15 120
红宝石测针
订货型号 属性 H/mm L/mm
 标配 15 80
 选配 15 120
                                                  SJ5730 大量程粗糙度轮廓仪
- 9 -
标准器
多刻线样板
名称 订货型号 属性
多刻线样板-Ra：0.1 1402207 选配
多刻线样板-Ra：0.2 1402208 选配
多刻线样板-Ra：0.4 1402229 选配
多刻线样板-Ra：0.8 1402230 选配
多刻线样板-Ra：1.6 1402231 标配
多刻线样板-Ra：3.2 1402232 选配
多刻线样板-Ra：6.3 1402233 选配
玻璃材质，方波；
备注：如需带证书，请注明。
                                                  SJ5730 大量程粗糙度轮廓仪
- 10 -
工作台
①、万向工作台
订货型号 属性
3010005 标配
概述
有四个位移方向，旋转、倾斜、偏摆和 Y向平移
旋转为 360°，最小细分为 1′，带锁紧功能；
倾斜：X 轴向倾斜，量程：±15°，最小细分为 0.1°；
平移：Y向平移，量程： 25mm，最小细分 0.01mm，微
分筒调节；
上层放置板，带有 V 槽、固定 T 型槽和压板等，尺寸
为 160X160mm；
整个台架尺寸/（长 X宽 X高）：160X160X120mm；
重量：7.5KG；负载：小于 20KG；
②、万向万力工作台
订货型号 属性
1160055 选配
概述
整体有两个位移方向，包括旋转、偏摆；平口钳夹持；
旋转：360°，最小细分为 1′，带锁紧功能；
偏摆：X轴向偏摆，量程：45°，最小细分为 0.1°；
平口钳：85 ㎜；
整个台架尺寸：170X170X160 ㎜（长 X宽 X高）；
重量：14KG；负载：小于 20KG。
③、平口钳
订货型号 属性
 14011281 标配
                                                  SJ5730 大量程粗糙度轮廓仪
- 11 -
尺寸参数
位置 尺寸
H 35mm
L 210mm
Smax 100mm
B 73mm
重量：5㎏
其他附件
①、多功能 V块
订货型号 属性 尺寸规格
1160051 选配 75*35*24mm
备注：用于小型轴类零件定位，带有夹紧
功能。
②、仪器桌
订货型号 属性 规格型号
1160042 选配 1100*700*600mm
备注：大理石台面，配有四个转向轮，六
个地脚，钢木结构，框体采用方管焊接成